
Uchwała Nr VII/73/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 13 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagrody twórczej miasta i gminy Gostyń w zakresie kultury pod nazwą 

„Honorowy Laur Gostynia”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zmianami) oraz Uchwały nr XLII/525/05 Rady 

Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 października 2005 r. w sprawie nagród twórczych miasta i 

gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia” i „Honorowy Laur Gostynia”, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyznaje się nagrodę twórczą pod nazwą „Honorowy Laur Gostynia” w 

kategorii indywidualnej Panu Błażejowi Markowskiemu, któremu zostanie wręczony dyplom 

i znak pamiątkowy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr VII/73/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 13 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagrody twórczej miasta i gminy Gostyń w zakresie kultury pod nazwą 

„Honorowy Laur Gostynia”. 

 

 

 Do Biura Rady Miejskiej w regulaminowym terminie wpłynęły trzy wnioski o 

przyznanie nagrody „Laur Gostynia” Panu Błażejowi Markowskiemu. Wnioskodawcami są 

Polski Związek Wędkarski Koło Gostyń, Gostyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa i Rada 

Osiedla Konstytucji 3 Maja. 

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych przeanalizowała wnioski na posiedzeniu w 

dniu 10 maja 2011 r. Postanowiła wystąpić do Rady Miejskiej z wnioskiem o przyznanie 

Panu Błażejowi Markowskiemu nagrody „Honorowy Laur Gostynia” za całokształt jego 

osiągnięć i działalności. 

Wnioski stanowią załącznik do uzasadnienia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 


